
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от «11» сентября 2022 года                                                № 75 
 

 
Об общих результатах дополнительных выборов депутата Думы города 

Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 10 

 
 

На основании протокола окружной избирательной комиссии о 

результатах дополнительных выборов депутата Думы города Нефтеюганска 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №10, 

руководствуясь статьей 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 30.09.2011 №81-оз «О выборах депутатов представительного органа 

муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 22.04.2022 №48 «О возложении на 

территориальную избирательную комиссию города Нефтеюганска 

полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума муниципального 

образования городской округ Нефтеюганск», территориальная избирательная 

комиссия города Нефтеюганска постановляет: 

1.Признать дополнительные выборы депутата Думы города 

Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№10 состоявшимися, а их результаты действительными. 



2.Установить, что в Думу города Нефтеюганска седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №10 избрана депутатом Новицкая 

Анастасия Викторовна.  

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Здравствуйте, 

нефтеюганцы!» и разместить на Информационно-обучающем портале 

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 

сети Интернет на странице «ТИК г. Нефтеюганска». 

 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии      С.С. Мозолевская 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии      Н.В. Арестова 
 


